[image: image1.jpg]

  北京体育大学教务处

附件二：
关于大学英语四、六级考试代报名的说明
根据教育部考试中心关于四、六级报名工作的规定：考生在报名四、六级的同时需要签订《诚信考试承诺书》，报名工作必须由本人完成。结合我校实际情况，原则上只能由本人到场报名并签订《诚信考试承诺书》。如有同学确有其他特殊原因不能到场报名的，需要提前签好《诚信考试承诺书委托书》。被委托人帮委托人报名时，需有签好的《诚信考试承诺书委托书》和委托人的报名所需全部证件才能准予报名。否则不予报名。请各院（系）及时通知有特殊情况的学生做好报名前准备，以便能及时报名。

特此说明

北京体育大学教务处

2007-3-10

附件三：
诚信考试承诺书委托书
我声明：我已认真阅读《考场规则》、《考生守则》等规定。在考试过程中自觉遵守有关规定和纪律，服从考试工作人员的管理，若有违反，愿意接受考试机构的相应处理。

我确认我因              委托        代我报名，并委托     代我

在《诚信考试承诺书》上签字。我确认提供的个人信息是真实、准确的，并愿意承担上述信息错误所带来的一切责任和后果。

委托人（考生）签字：                    考点留存

被委托人签字：
     年   月  日